Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Тупиковская средняя школа»

Холм-Жирковского района Смоленской области

П Р И К А З

От 02 сентября 2024 № 102

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с Программой реализации целевой модели наставничества в
МБОУ «Тупиковская СШ» на 2024-2025 учебный год у

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставником Моложевскую Галину Константиновну,
заместителя директора по УР.

2. Сформировать следующую наставническую пару:

Моложевская Г.К. - Колмогорцева А.М.
3. Куратору наставнической пары:

3.1Поддерживать наставническую пару в разработке дорожной карты,
коррекции и отслеживании результатов.

3.2Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.И. Киреева